las facultades que me entrega la Nº 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

APRUÉBESE: El contrato suscrito entre la
Municipalidad de Dalcahue y don Romolo Martignoni Spycher Rut N° , a contar
del 16 diciembre 2025 hasta el 16 de diciembre 2025, por la suma $357.000 (trescientos
cincuenta y siete mil pesos) impuestos incluidos, con el objeto de ejecutar la siguiente labor:

IMPÚTESE: El gasto devengado por este concepto a la

cuenta 1140548001 cuenta aporte INDAP

ANÓTESE, Y ARCHÍVESE A LA DIRECCIÓN DE
ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS.

SECRETARIA MUNICIPAL